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Sayı     : 73 

Tarih   : 18.01.2023 

  

Toplantıda Bulunanlar                                                                                                                        :      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

1-Prof. Dr. Emin AŞIKKUTLU, Dekan V. 

2-Prof. Dr. Bilal KIRIMLI, Fakülte Yönetim Kurulu Üyesi    

3-Prof. Dr. Murat SULA, Fakülte Yönetim Kurulu Üyesi 

4-Prof. Dr. Nihat UZUN, Fakülte Yönetim Kurulu Üyesi   

5-Doç. Dr. Süleyman GÜR, Fakülte Yönetim Kurulu Üyesi  

6-Doç. Dr. Cuma KARAN, Fakülte Yönetim Kurulu Üyesi                                                                             

7-Dr. Öğr. Üyesi İbrahim EROL, Fakülte Yönetim Kurulu Üyesi  

8-Hasan Ali CİRİT, Fakülte Sekreteri (Raportör) 

                                                                                                                                                                                            

GÜNDEM MADDELERİ 

 

01-Açılış ve bilgilendirme, 

02-Ders Görevlendirme hususunun görüşülmesi, 

03-Araştırma Görevlisi Alımı Giriş Sınav Jürilerinin belirlenmesi hususunun görüşülmesi, 

04-Özel Öğrenci hususunun görüşülmesi, 

05-Dilek, temenni ve kapanış. 

 

01-Açılış ve bilgilendirme, 

Toplantı, Fakültemiz Dekan Vekili Prof. Dr. Emin AŞIKKUTLU başkanlığında Dekanlık Toplantı 

Salonunda saat 16.00’da başladı. Birimimiz ile ilgili gerekli bilgilendirme yapıldıktan sonra gündemin 

diğer maddelerine geçildi. 

 

02-Ders Görevlendirme hususu görüşüldü,  

2022-2023 eğitim öğretim yılı bahar döneminde okutulacak olan S.ILH Ebru (2-0-2-5) dersini 

Fakültemizde ve Üniversitemizde verecek öğretim elemanı bulunmaması nedeniyle, 2547 sayılı 

Kanun’un 31 inci maddesi ile 657 sayılı Kanun’un 89 uncu maddesi kapsamında görevlendirilme 

yapılabilmesi için Trabzon Üniversitesi Ders Görevlendirme Yönergesinin 12 inci maddesinin 3 üncü 

bendi kapsamında fakültemizde ilgili dersi okutacak öğretim elemanının tespiti için oluşturulan 

komisyon tarafından düzenlenen rapor çerçevesinde söz konusu dersin Ortahisar Kaymakamlığı İlçe 

Milli Eğitim Müdürlüğü Atatürk Ortaokulu Görsel Sanatlar Öğretmeni Burcu ÖNCEL tarafından 

verilmesinin uygun olduğuna, gereğinin Personel Daire Başkanlığınca yerine getirilmek üzere Rektörlük 

Makamına sunulmasına,  oybirliği ile karar verildi.  

 

 

2022-2023 ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ DERS GÖREVLENDİRMESİ 

Dersin Kodu ve Adı T-U-K-AKTS Dönem Gurup Öğretim 

S.ILH Ebru  2-0-2-5 Bahar 2 (4 Saat) Birinci 

S.ILH Ebru   2-0-2-5 Bahar  1 (2 Saat) İkinci  

 

03-Araştırma Görevlisi Alımı Giriş Sınav Jürilerinin belirlenmesi hususu görüşüldü. 

Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Naklen veya Açıktan Yapılacak Atamalarda 

Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik’in 9 

uncu maddesi gereği Temel İslam Bilimleri Bölümü Arap Dili ve Belagatı Anabilim Dalı ile Felsefe ve 

Din Bilimleri Bölümü Din Eğitimi Anabilim Dalı için 30.12.2022 tarihinde Resmi Gazete’de ilan edilen 
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6 ıncı derece Araştırma Görevlisi kadrolarına müracaat eden adayların 19.01.2023 tarihine kadar ön 

değerlendirme, 30.01.2023 tarihinde giriş sınavını ve nihai değerlendirmeyi yapmak üzere Dekan Vekili 

Prof. Dr. Emin AŞIKKUTLU’nun önermiş olduğu,  

                  
ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ SINAV JÜRİ ÖNERİSİ  (İLAN TARİHİ: 30.12.2022) 

ARAP DİLİ VE BELAGATI ANABİLİM DALI 

Sıra Adı Soyadı ve Unvanı Görevi Görev Yeri 

1 Prof. Dr. Murat SULA  TRÜ İlahiyat Fakültesi 

2 Dr. Öğr. Üyesi Zahir ASLAN  TRÜ İlahiyat Fakültesi 

3 Doç. Dr. Süleyman GÜR  TRÜ İlahiyat Fakültesi 

4 Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÇİL  TRÜ İlahiyat Fakültesi 

5 Prof. Dr. Nihat UZUN  TRÜ İlahiyat Fakültesi 

6 Doç. Dr. Mustafa IRMAK  RTEÜ İlahiyat Fakültesi 

7 Doç. Dr. Ahmet YAZICI  TRÜ İlahiyat Fakültesi 

8 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Emin YAĞCI  RTEÜ İlahiyat Fakültesi 

 
ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ SINAV JÜRİ ÖNERİSİ (İLAN TARİHİ: 30.12.2022) 

DİN EĞİTİMİ ANABİLİM DALI 

Sıra Adı Soyadı ve Unvanı Görevi Görev Yeri 

1 Doç. Dr. Fatih TOPALOĞLU  TRÜ İlahiyat Fakültesi 

2 Dr. Öğr. Üyesi Semra ÇİNEMRE  TRÜ İlahiyat Fakültesi 

3 Dr. Öğr. Üyesi Osman TAŞKIN  TRÜ İlahiyat Fakültesi 

4 Dr. Öğr. Üyesi Cevat SIDDIKI  TRÜ İlahiyat Fakültesi 

5 Doç. Dr. Ali FİDAN  TRÜ İlahiyat Fakültesi 

6 Prof. Dr. Bayramali NAZIROĞLU  RTEÜ İlahiyat Fakültesi 

7 Doç. Dr. Necmi KARSLI  TRÜ İlahiyat Fakültesi 

8 Doç. Dr. Hüseyin ALGUR  Giresun Ünv. İslami İlimler Fak. 

 

Adaylar arasından ön değerlendirme, giriş sınavı ve nihai değerlendirme işlemlerini yürütmek üzere sınav 

jürisinin teklif edilen adaylar içinden aşağıda adı soyadı ve unvanları yazılı öğretim elemanlarından 

teşekkülünün uygun olduğuna,  oybirliği ile karar verildi. 

 
ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ SINAV JÜRİSİ (İLAN TARİHİ: 30.12.2022) 

ARAP DİLİ VE BELAGATI ANABİLİM DALI 

Sıra Adı Soyadı ve Unvanı Görevi Görev Yeri 

1 Prof. Dr. Murat SULA Başkan  TRÜ İlahiyat Fakültesi 

2 Dr. Öğr. Üyesi Zahir ASLAN Üye TRÜ İlahiyat Fakültesi 

3 Doç. Dr. Süleyman GÜR Üye TRÜ İlahiyat Fakültesi 

4 Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÇİL Yedek Üye TRÜ İlahiyat Fakültesi 

 
ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ SINAV JÜRİSİ (İLAN TARİHİ: 30.12.2022) 

DİN EĞİTİMİ ANABİLİM DALI 

Sıra Adı Soyadı ve Unvanı Görevi Görev Yeri 

1 Doç. Dr. Fatih TOPALOĞLU Başkan  TRÜ İlahiyat Fakültesi 

2 Dr. Öğr. Üyesi Semra ÇİNEMRE Üye TRÜ İlahiyat Fakültesi 

3 Dr. Öğr. Üyesi Osman TAŞKIN Üye TRÜ İlahiyat Fakültesi 

4 Dr. Öğr. Üyesi Cevat SIDDIKI Yedek Üye TRÜ İlahiyat Fakültesi 
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04-Özel öğrenci hususu görüşüldü, 

Karabük Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi 3 üncü sınıf öğrencisi Özlem BEDİRHAN’ın, babasının 

vefat etmesi ve annesinin yalnız kalması nedeniyle 2022-2023 eğitim öğretim yılı bahar döneminde özel 

öğrenci statüsünde fakültemizde öğrenim görme isteğine ilişkin dilekçesi ve ekindeki belgeler 

incelenmiş olup, adı geçenin 2022-2023 eğitim öğretim yılı bahar yarıyılında fakültemizde aşağıya 

çıkarılan ders planı kapsamında özel öğrenci olarak ikinci öğretim programına devam etmesinin uygun 

olduğuna, gereğinin Öğrenci İşleri Daire Başkanlığınca yerine getirilmek üzere Rektörlük Makamına 

sunulmasına,  oybirliği ile karar verildi.  

 

 
 

05-Dilek, Temenni ve Kapanış. 

 

………………..……………..Toplantı saat 16.30’da sona ermiştir……………………………… 

 
  


